
W E I N B E ST E L L K A RT E 

1. Bestellkarte herunterladen  2. PDF ausfüllen und speichern  3. An info@andres-wein.de senden.

Wir liefern in 6er, 12er und 18er Versandeinheiten. 6er Karton zum Preis von 6,00 EUR, 12er Karton 7,30 EUR je Bestellung.  

 Ab 12 Flaschen versenden wir deutschlandweit versandkostenfrei. Bitte immer zu vollen Versandeinheiten bestellen! 

Alle Weine enthalten Sulfite und sind Bioweine. www.andres - wein.de/agb 

Weingut Michael Andres - Hauptstr. 33a - D67152 Ruppertsberg - T. +49 (0) 6326 - 8667 - M. +49 (0) 177 77 383 13 
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Lebendiger Wein. Aus Mut und Respekt. - N - steht für N - atural, N - o filtration, N - limits, N - ext Level.

Grauburgunder - N -   ausverkauft   	 2020  -  12,5% Vol.  -  0,75 Liter	 16,00 €  -  21,33 €/L

Chardonnay - N -  	 2020  -  12,5% Vol.  -  0,75 Liter	 18,00 €  -  24,00 €/L

Spätburgunder - N -   	 2019  -  13,0% Vol.  -  0,75 Liter 	 16,00 €  -  21,33 €/L

Lebendinger Wein. Im Einklang gewachsen. Natürlichen Rhythmen folgend.
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Hiermit bestätige ich, dass ich mindestens 18 Jahre alt bin. Ich akzeptiere Ihre Allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Vorname, Name

Straße, Hausnummer, Ort, PLZ, Land

Telefon, Email
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Riesling Buntsandstein trocken  ausverkauft	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter 	 9,00 €  -  12,00 €/L

Weißer Burgunder Löss und Lehm  ausverkauft	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter 	 9,00 €  -  12,00 €/L

Grauer Burgunder Quarz und Löss  ausverkauft	 2020  -  12,5% Vol.  -  0,75 Liter	 9,00 €  -  12,00 €/L

Chardonnay - Auxerrois Löss und Lehm  ausverkauft   	 2020  -  12,5% Vol.  -  0,75 Liter	 9,50 €  -  12,67 €/L

Muskateller Buntsandstein  ausverkauft   	 2020  -  11,0% Vol.  -  0,75 Liter	 9,00 €  -  12,00 €/L

Sauvignon Blanc Buntsandstein  ausverkauft	 2020  -  12,5% Vol.  -  0,75 Liter	 10,50 €  -  14,00 €/L

Spätburgunder Blanc de Noir  ausverkauft   	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter	 9,00 €  -  12,00 €/L

Spätburgunder Rotwein Magnum	 2018  -  13,0% Vol.  -  	 1,5 Liter 	 35,00 €  -  23,33 €/L
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Eine Hommage an die großen Lagen der Mittelhaardt.

Ferus Riesling  ausverkauft	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter	 14,50 €  -  19,33 €/L

Ruppertsberger Reiterpfad Riesling 	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter	 14,50 €  -  19,33 €/L

Deidesheimer Herrgottsacker Riesling  	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter	 14,50 €  -  19,33 €/L

Deidesheimer Mäushöhle Riesling  	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter	 14,50 €  -  19,33 €/L

Deidesheimer Leinhöhle Riesling - N -    	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter	 19,50 €  -  26,00 €/L

Deidesheimer Kieselberg Riesling - N -    	 2020  -  12,0% Vol.  -  0,75 Liter	 19,50 €  -  26,00 €/L

Ruppertsberger Reiterpfad Hochseel Riesling - N -   	 2020  -  12,5% Vol.  -  0,75 Liter 	 22,50 €  -  30,00 €/L
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